CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Ll ey Wide Flange Beam /10x26#/250x 38.7 | 330049430
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 Carretera Mexico-Cd. Sah ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
Cd. Sahagin. Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 16526 KG 11009481/05
México 54940 Meéxico
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000030 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA AST ARZENEI0N5)
26345 13.12.2017 CHAGHIRISRE W
COMP?:SICION QUIMICA : - y o P
Ni E.
% Mo % E % % Mo % % 3 % %
0.093 1.077 0.031 0.012 0.113 0.267 0.024 0.000 0.088 0.237 0.040 0.331 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS Bl U vs GIL
1 Eﬁ:u %E {/i iéa N{lfaY mm
58.4 75.4 22 520.1 402.7 200

PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




